Oliveira, matrícula n.º 91596-1, no cargo de Médico, Grau IV, 

Referência “M”, por ter implementado os requisitos para 

aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 3.161,53 (três mil, cento e sessenta e um 

reais e cinquenta e três centavos); Adicional de Incentivo 

Profissional: R$ 379,38 (trezentos e setenta e nove reais e trinta e oito 

centavos); Quinquênios (06): R$ 1.896,92 (mil, oitocentos e novena 

e seis reais e noventa e dois centavos) e Gratificação de Maturação 

Profissional: R$ 632,31(seiscentos e trinta e dois reais e trinta e um 

centavos), nos termos dos Processos n.ºs 529.248-4/1992; 3.142.099-

7/2007; 3.253.275-6/2007 e 3.871.105-9/2009.

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, ao 01 dia do

[...]

refere este artigo serão proporcionais à razão de 10,93/30 avos, 

correspondente ao tempo de contribuição de 10 anos, 11 meses e 11 

dias, sob o cálculo da média aritmética das maiores remunerações 

utilizadas como base para as contribuições no valor total de R$ 385,10 

(trezentos e oitenta e cinco reais e dez centavos) mensais, nos termos 

do Processo n.º 4.167.219-6/2010.

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do 

disposto no art. 7º inciso VII, da Constituição Federal, nunca serão 

inferiores ao salário mínimo vigente.

Art.

[...]

Administrativo, Grau I, Referência “I”, representado por seu curador 

Paulo Henrique Franco Dias, por ter sido considerado 

definitivamente incapaz para o serviço público.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais, no valor total de R$ 541,54 

(quinhentos e quarenta e um reais e cinqüenta e quatro centavos), nos 

termos do Processo n.º 3.803.332-8/2009.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, ao 01 dia do 

mês de abril de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

[...]

Obras Públicas, Grau 06, Referência “J”, por ter implementado os 

requisitos para aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 781,61 (setecentos e oitenta e um reais e 

sessenta e um centavos) e Quinquênios (07): R$ 547,13 (quinhentos e 

quarenta e sete reais e treze centavos), nos termos do Processo n.º 

4.215.790-2/2010.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, ao 01 dia do 

mês de abril de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

IRAM SARAIVA JÚNIOR

[...]

Silva, matrícula nº 93688-01, no cargo de Motorista, Grau 06, 

Referência “I”, por ter implementado os requisitos para aposentadoria 

integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 774,51 (setecentos e setenta e quatro reais e 

cinqüenta e um centavos); Estabilidade Econômica: R$ 491,08 

(quatrocentos e noventa e um reais e oito centavos); Quinquênios 

(07): R$ 542,16 (quinhentos e quarenta e dois reais e dezesseis 

centavos); Vantagem Suplementar: R$ 400,48 (quatrocentos reais e 

quarenta e oito centavos) e Adicional de Incentivo Funcional: R$ 

211,03 (duzentos e onze reais e três centavos), nos termos dos 

Processos n.ºs 3.567.251-6/2008, 4.346.932-1/2011 e 4.340.736-

legais e à vista do disposto no art. 6º, incisos I, II, III, IV, da Emenda 

Constitucional n.º 41/2003, art. 2º, da Emenda Constitucional n.º